UITSLAG CC UDEN RAYON 2 X28 BIERGES

RPL VIg
1 14
2 5
3 6
4 16
5 26
6 9
7 8
8 32
9 12

10 11
11 25
12 47
13 36
14 17
15 18
16
17 21
18 22
19
20 23
21
22 38
23 31
24
25
26 27
27 29
28 37
29 30
30 41
31 33
32
33 49
34 35
35 46
36 39
37 43
38 53
39 40
40 51
41 42
42 45
43
a4
45
46
47 55
48 57
49 50
50
51 52
52
53 54
54 56
55
56
57

VPL

P
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22
23
24
25
26
11
27
28

12
13
29
30
31
32
33
14
34
35

15

SPL

4
23
62
70
71
72
75
91
94

106

109
120
129
136
137
138
140
143
146
147

149
153
168
169
171
181
182
185
191
194

199
209
213
220
221
222
237

Recapitulatie RAYON

VER. DUl

VEN
2152 44
2166 22
2237 103
Tot. 169
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

INVL DLN

5
4
12
21

NAAM

H. Verstraten
Comb. Koolen

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

J. van der Putten
J.A.0. van Dijck
J.A.0. van Dijck
J. van der Putten
Joan Donkers

Joan Donkers

J. van der Putten
Walter van Ras

H. Verstraten
Comb. Janssen

Ad vd Crommenacker
H. Verstraten
Comb. Janssen
F_.Buddenberg

A. van de Laar

H. Verstraten
Comb. Janssen
A. van de Laar
Mari Janssen
Joan Donkers
Comb. Koolen
Comb. Koolen
Sander Verwegen
Comb. Koolen
Comb. Koolen

A. van de Laar
J.A.0. van Dijck
A. van de Laar
H. van den Boom
H. van den Boom
Walter van Ras
Sander Verwegen
Comb. Janssen
Walter van Ras
Walter van Ras

Comb. Koolen
Comb. Koolen
Sander Verwegen
C. van den Heuvel
Comb. Koolen

H. van den Boom
J. van der Putten
Robin van Rhee

A. van de Laar

A. van de Laar

Walter van Ras
Walter van Ras
Comb. Janssen
Comb. Janssen

J. van der Putten
Comb. Janssen
Robin van Rhee
Walter van Ras
Comb. Koolen
Sander Verwegen

Walter van Ras

2 CC UDEN X28 Bierges 17-07-2022

PLAATS

Zeeland
Erp

Handel
Gemert
Erp

Handel

Odi liapeel
Odi liapeel
Handel
Gemert

Gemert
Handel
Velp (Nbr)
Zeeland
Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Zeeland
Zeeland

Zeeland
Gemert
Zeeland
Volkel
Gemert
Erp

Erp

Odi liapeel
Erp

Erp

Zeeland
Odi liapeel
Zeeland
Uden

Uden

Velp (Nbr)
Odiliapeel
Gemert
Velp (Nbr)
Velp (Nbr)

Erp

Erp
Odiliapeel
Boekel

Erp

Uden
Handel
Gemert
Zeeland
Zeeland

Velp (Nbr)
Velp (Nbr)
Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Gemert
Velp (Nbr)
Erp

Odi liapeel

Velp (Nbr)

VER.LIDNR RINGNUMM

2166.0280 1-1318680
2237.9002 1-1330520
2237.0005 1-1329578V
2237.1036 7-4037358
2237.9002 9-1051906
2237.0005 0-1637517V
2152.0678 1-1315778
2152.0678 8-1240158
2237.0005 0-1637461V
2237.1397 0-1637905

2237.1397 0-1637917
2237.0005 8-1258115V
2152.0279 0-4099345
2166.0280 8-1243093
2237.9374 8-5186692
2237.1036 0-1637710
2166.0280 0-1626471
2237.9374 8-4052342V
2166.0001 1-1318067V
2166.0433 1-1318377

2166.0280 1-1318692
2237.9374 1-4007394V
2166.0433 8-1243566
2152.0074 0-1623401
2237.1397 1-2140594
2237.9002 1-1330549V
2237.9002 9-1051864
2237.0502 1-1329211
2237.9002 1-1330512
2237.9002 1-1330558V

2166.0433 1-1318369
2152.0678 1-1315732
2166.0433 8-1243568
2152.0244 1-1315974
2152.0244 1-1315997V
2152.0279 9-1390694
2237.0502 1-1329231V
2237.9374 9-4078139
2152.0279 1-4004702V
2152.0279 0-4099327

2237.9002 1-1330528
2237.9002 1-1330553
2237.0502 1-1329236
2237.0001 0-1637721V
2237.9002 1-2134641V
2152.0244 1-1315966V
2237.0005 1-1329614V
2237.0016 0-1637242
2166.0433 1-1318371
2166.0433 0-1626359

2152.0279 0-4099328V
2152.0279 0-4099326
2237.9374 8-4052328
2237.9374 8-1257204V
2237.0005 1-1329563
2237.9374 8-5186707
2237.0016 1-2143271
2152.0279 1-4004715
2237.9002 1-1330547V
2237.0502 5-1018990V

2152.0279 1-4004709V

UITS -—-POELE 1:4--—mmmmmmmmmmmomme - 1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500

Prijsverdeling X28 Bierges 17-07-2022

Poule
21 Resv B

23 Resv D

Gezet Gewonnen op plaatscij
12 15 18 2 38
over: 1.20
12 15 18 22 38

over: 1.20

fers:
53 54 56
53 54 56
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132,065
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122,918
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MET 169 DUIVEN OP 17-07-2022 LOS 08.00 U. NO

ZUIV.TYD

09.35.31
09.28.18
09.32.40
09.30.05
09.30.03
09.33.01
09.35.34
09.36.26
09.34.11
09.31.26

09.31.28
09.34.45
09.46.06
09.42.26
09.32.07
09.32.30
09.42.34
09.32.23
09.41.31
09.41.24

09.42.56
09.32.46
09.42.14
09.37.54
09.33.33
09.34.02
09.34.05
09.40.37
09.34.18
09.34.31

09.43.31
09.40.30
09.43.56
09.39.51
09.39.57
09.50.10
09.43.01
09.36.52
09.52.13
09.52.14

09.37.40
09.37.51
09.44.35
09.40.45
09.38.11
09.42.41
09.41.49
09.38.33
09.48.32
09.48.49

09.54.57
09.55.02
09.39.44
09.39.45
09.43.27
09.40.11
09.40.49
09.56.17
09.41.46
09.48.43

09.57.12

S3 S4
50 50

MET/MIN

1382,419
1348,779
1326,451
1323,050
1322,567
1321,460
1318,633
1306,782
1305,091
1300,345

1299,871
1297,286
1291,877
1289,086
1288,685
1288,484
1287,410
1284,965
1284,328
1284,036

1282,825
1279,655
1273,570
1273,041
1270,923
1266,542
1265,869
1264,353
1262,960
1260,065

1257,781
1253,904
1252,738
1245,448
1244,202
1244,189
1234,898
1225,492
1221,460
1221,278

1219,425
1217,140
1216,400
1213,389
1213,008
1211,082
1207,246
1206,324
1199,643
1196,519

1192,415
1191,551
1190,268
1190,069
1188,186
1184,921
1179,205
1178,743
1170,296
1170,155

1169,523

A B

12

12

120

RAYPNT

2000,0
1969,3
1938,6
1907,9
1877,2
1846,5
1815,8
1785,1
1754,4
1723,7

1693,0
1662,3
1631,6
1600,9
1570,2
1539,5
1508,8
1478,1
1447 ,4
1416,7

1386,0
1355,3
1324,6
1293,9
1263,2
1232,5
1201,8
1171,1
1140,4
1109,6

1078,9
1048,2
1017,5
986,8
956,1
925,4
894,7
864,0
833,3
802,6

771,9
741,2
710,5
679,8
649,1
618,4
587,7
557,0
526,3
495,6

464,9
434,2
403,5
372,8
342,1
311,4
280,7

12
12

120

BEDRAG



V16
V17
V18
v21
V23
V25
Va7
X28

V16
V17
V18
v21
V23
V25
va27
X28

Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot
Jackpot

Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack
Poedel jack

19,35 (vorig bedrag) + 6,39 = 25,74
25,74 (vorig bedrag) + 6,84 = 32,58
32,58 (vorig bedrag) + 5,58 = 38,16
38,16 (vorig bedrag) + 6,48 = 44,64
44,64 (vorig bedrag) + 5,40 = 50,04
50,04 (vorig bedrag) + 4,50 = 54,54
54,54 (vorig bedrag) + 2,16 = 56,70
56,70 (vorig bedrag) + 1,08 = 57,78
pot 6,57 (vorig bedrag) + 6,39 =
pot 12,96 (vorig bedrag) + 6,84 =
pot 19,80 (vorig bedrag) + 5,58 =
pot 25,38 (vorig bedrag) + 6,48 =
pot 31,86 (vorig bedrag) + 5,40 =
pot 37,26 (vorig bedrag) + 4,50 =
pot 41,76 (vorig bedrag) + 2,16 =
pot 43,92 (vorig bedrag) + 1,08 =

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

12,96
19,80
25,38
31,86
37,26
41,76
43,92
45,00

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

onnen
onnen
onnen
onnen
onnen
onnen
onnen
onnen

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

blijft
1

i
blijft

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAM
PC

=
QOONOUDWNE

12
13
14
15

P10ENSCHAP
Lidnummer

2237.0005
2166.0280
2237.9002
2237.9374
2166.0433
2237.1397
2152.0678
2152.0279
2237.1036
2237.0502

2152.0244
2166.0001
2152.0074
2237.0016
2237.0001

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
H. Verstraten
Comb. Koolen

Comb. Janssen

A. van de Laar
Joan Donkers
J.A.0. van Dijck
Walter van Ras

Ad vd Crommenacker
Sander Verwegen

H. van den Boom
F.Buddenberg

Mari Janssen
Robin van Rhee

C. van den Heuvel

Woonplaats Totpnt

Handel 7201.8
Zeeland 6495.7
Erp 6280.8
Gemert 5267.6
Zeeland 4837.7
Gemert 4679.9
Odiliapeel 4649.1
Velp (Nbr) 4192.9
Gemert 3447 .4
Odiliapeel 2776.3
Uden 2561.3
Zeeland 1447.4
Volkel 1293.9
Gemert 837.7
Boekel 679.8

STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

1 v.d. 1 vliuchten tellen

o
-
o

=
QCQOUONOUNAWNE
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QOVONOOUITAWNE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer
2166.0280
2237.9002
2237.0005
2237.1036
2237.9002
2237.0005
2152.0678
2152.0678
2237.0005
2237.1397

2237.1397
2237.0005
2152.0279
2166.0280
2237.9374
2237.1036
2166.0280
2237.9374
2166.0001
2166.0433

2166.0280
2237.9374
2166.0433
2152.0074
2237.1397
2237.9002
2237.9002
2237.0502
2237.9002
2237.9002

Naam

H. Verstraten
Comb. Koolen

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

J. van der Putten
J.A.0. van Dijck
J.A.0. van Dijck
J. van der Putten
Joan Donkers

Joan Donkers

J. van der Putten
Walter van Ras

H. Verstraten
Comb. Janssen

Ad vd Crommenacker
H. Verstraten
Comb. Janssen
F.Buddenberg

A. van de Laar

H. Verstraten
Comb. Janssen
A. van de Laar
Mari Janssen
Joan Donkers
Comb. Koolen
Comb. Koolen
Sander Verwegen
Comb. Koolen
Comb. Koolen

Woonplaats
Zeeland
Erp

Handel
Gemert
Erp

Handel

Oodi liapeel
Odi liapeel
Handel
Gemert

Gemert
Handel
Velp (Nbr)
Zeeland
Gemert
Gemert
Zeeland
Gemert
Zeeland
Zeeland

Zeeland
Gemert
Zeeland
Volkel
Gemert
Erp

Erp

Odi liapeel
Erp

Erp

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

12
13
14

Lidnu

2237.
2152.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2152.
2166.

2152.
2237.
2237.
2237.

Ringnr
1-1318680
1-1330520
1-1329578
7-4037358
9-1051906
0-1637517
1-1315778
8-1240158
0-1637461
0-1637905

mmer

0005
0678
0280
1036
9374
1397
9002
0433
0279
0001

0074
0502
0001
0016

0-1637917
8-1258115
0-4099345
8-1243093
8-5186692
0-1637710
0-1626471
8-4052342
1-1318067
1-1318377

1-1318692
1-4007394
8-1243566
0-1623401
1-2140594
1-1330549
9-1051864
1-1329211
1-1330512
1-1330558

AANGEWEZEN 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
J.A.0. van Dijck
H. Verstraten

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

Joan Donkers

Comb. Koolen

A. van de Laar
Walter van Ras
F.Buddenberg

Mari Janssen
Sander Verwegen
C. van den Heuvel
Robin van Rhee

P Punten
2000.
1969.
1938.
1907.
1877.
1846.
1815.
1785.
1754.
1723.

RPRRRRRRRRRES

1693.
1662.
1631.
1600.
1570.
1539.
1508.
1478.
1447 .
1416.

RPRRPRRPRRRRRRRE

1386.
1355.
1324.
1293.
1263.
1232.
1201.
1171.
1140.
1109.

ORPRPOUINOOWO NBAPRPOUONOOWO NAPRPOUONOOWO

RPRRRRRRRRR

Woonplaats Totpnt

Handel 3693.0
Odiliapeel 3600.9
Zeeland 3600.9
Gemert 3447 .4
Gemert 3048.3
Gemert 2956.2
Erp 2618.4
Zeeland 2403.5
Velp (Nbr) 1728.0
Zeeland 1447 .4
Volkel 1293.9
Odiliapeel 1171.1
Boekel 679.8
Gemert 557.0



STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

Lidnummer

2166.0280
2237.0005
2237.1036
2152.0678
2237.9002
2237.1397
2237.9374
2166.0433
2152.0279
2166.0001

2152.0074
2237.0502
2237.0001
2152.0244
2237.0016

KAMP IOENSCHAP

PC

OCONOUDMWNE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.9002
2237.1036
2237.9374
2237.0001
2237.1397
2152.0678
2166.0433
2237.9005
2237.0006

2152.0694
2237.0011
2166.0280
2152.0005
2237.0545
2237.9006
2237.0502
2237.0202
2166.0107
2152.0244

2152.9001
2237.0016
2152.0074
2237.0626
2237.9004
2237.1150
2237.0073
2152.0279
2166.0140
2166.0002

KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN

Naam

H. Verstraten

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
J.A.0. van Dijck
Comb. Koolen

Joan Donkers

Comb. Janssen

A. van de Laar
Walter van Ras
F.Buddenberg

Mari Janssen
Sander Verwegen
C. van den Heuvel
H. van den Boom
Robin van Rhee

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

C. van den Heuvel
Joan Donkers

J.A.0. van Dijck

A. van de Laar

Comb .Deneer

R. van de Wassenberg

J.A.M Wijnen

M F Reijbroek

H. Verstraten

M. Hartjens

Riek van den Burgt
1._.Verhofstadt en zn.
Sander Verwegen
Wouter v.d. Acker
Cor Geurts

H. van den Boom

Hoogerwerf & Zn
Robin van Rhee

Mari Janssen

P. van Dommelen
E.en N. van de Laar
J. Verbruggen

E. Bos

Walter van Ras

M.M. van den Heuvel
R. van Hout

Woonplaats

Zeeland
Handel
Gemert
Oodiliapeel
Erp
Gemert
Gemert
Zeeland
Velp (Nbr)
Zeeland

Volkel
Oodiliapeel
Boekel
Uden
Gemert

Woonplaats Totpnt

Handel 62233.9
Erp 59380.9
Gemert 57890.2
Gemert 55063.1
Boekel 47336.5
Gemert 43008.0
odiliapeel 42981.7
Zeeland 41527 .2
Elsendorp 40563.9
Handel 39848.5
Odiliapeel 36462.9
Boekel 36243.8
Zeeland 33828.4
St. Hubert 32679.4
Gemert 32471.1
Gemert 31755.1
Odiliapeel 28149.9
Gemert 23182.7
Zeeland 22694 .3
Uden 21102.1
Mill 20904 .4
Gemert 20333.7
Volkel 19712.6
Gemert 17422.9
Mortel 16828.4
Gemert 16019.0
Gemert 14405.5
Velp (Nbr) 12678.9
Zeeland 11430.3
Herpen 11085.6

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
CQOUWONOOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0006
2237.0005
2237.0005
2237.9005
2237.1036
2152.0005
2237.0005

2237.1036
2237.1036
2237.9374
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005

2152.0678
2237.1036
2237.9002
2237.1397
2237.9374
2237.9374
2237.9005
2237.0001
2237.0006
2237.0005

Naam

der Putten
der Putten
der Putten

de Wassenberg
van der Putten

. van der Putten
Comb .Deneer

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

J. van der Putten

van
van
van
van

[ ER . NEy aryar

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten

[ S S S SF S a

J.A.0. van Dijck

Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

Joan Donkers

Comb. Janssen

Comb. Janssen

Comb .Deneer

C. van den Heuvel

R. van de Wassenberg
J. van der Putten

Woonplaats

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Elsendorp
Gemert
St. Hubert
Handel

Gemert
Gemert
Gemert
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel

Oodi liapeel
Gemert
Erp
Gemert
Gemert
Gemert
Elsendorp
Boekel
Handel
Handel

Totp

3800.
3785.
3631.
3616.
3247.
3201.
3094.
2618.
2230.
2171.

1940.
1653.
1019.
986.
835.

nt
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3800.
3785.
3631.
3616.
3247.
3201.
3094.
2618.
2230.
2171.

1940.
1653.
1019.
986.
835.

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOWO~NOUR_WNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ri

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2166.

2166.
2237.
2237.
2237.
2152.
2166.
2152.
2152.
2237.
2237.

2237.
2237.
2152.
2166.
2237.
2237.
2166.
2237.
2152.
2237.

ngnr

1036
0005
9374
9005
0006
0001
1397
0678
0005
0280

0433
9002
0011
0545
0074
0107
0694
9001
9006
0016

0502
9004
0244
0001
0202
1150
0002
0626
0384
0073

P

0-1637461
7-1403596
9-1052179
0-1638580
1-1329578
1-1329527
9-1052732
0-1628722
8-1686381
1-1329536

0-4092516
7-4037358
7-4037382
0-1637424
0-1637492
0-1637505
8-5168562
1-1329590
0-1637464
0-1637517

8-1240158
9-4078068
9-1051864
0-2045859
1-4007377
8-4052392
9-1052734
9-1052436
9-1053186
1-1329583
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RPOUOROCOWOEFRO

QO NP ©

AANGEWEZEN
Naam

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
Comb. Janssen
Comb.Deneer

R. van de Wassenberg
C. van den Heuvel
Joan Donkers

J.A.0. van Dijck

M. Hartjens

H. Verstraten

A. van de Laar
Comb. Koolen

M F Reijbroek

Riek van den Burgt
Mari Janssen

Cor Geurts

J.A_M Wijnen
Hoogerwerf & Zn
1._Verhofstadt en zn.
Robin van Rhee

Sander Verwegen
E.en N. van de Laar
H. van den Boom
F.Buddenberg
Wouter v.d. Acker
Verbruggen

van Hout

van Dommelen
Janssen

Bos

MoUUIOG

r Punten

13014.
10575.
10358.
10279.
10267.
10260.
10251.
10114.
10113.
10074.

ONOOOOOOONO M

10033.
10003.
9993.
9950.
9909.
9514.
9236.
9231.
9197.
9197.

ONOONOONNN

9117.
9102.
8985.
8729.
8688.
8475.
8442.
8417.
8391.
8258.

GQOONOOWOa AT O NOOONTOOOMN PONBANWOOR®

[N Né Ne)Neo Ne)Né e JENIEN]

Woonplaats Totpnt

Gemert 25721.8
Handel 24960.1
Gemert 24172 .2
Elsendorp 20136.4
Handel 19658.8
Boekel 19030.4
Gemert 18717.7
Odiliapeel 17869.7
St. Hubert 17226.0
Zeeland 16587.1
Zeeland 16547.6
Erp 14998.4
Boekel 12102.6
Gemert 11952.1
Volkel 10519.3
Zeeland 10504.2
Odiliapeel 8902.3
Mill 8604.8
Gemert 8531.0
Gemert 8516.4
Odiliapeel 8415.6
Mortel 6784.1
Uden 6618.2
Zeeland 6109.3
Gemert 6072.8
Gemert 6020.1
Herpen 6014.0
Gemert 5679.0
Uden 5004.0
Gemert 4741.2



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

29 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 7416.
30 2152.0384 P. Janssen Uden 6859.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 29488.4
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 28219.2
3 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 26712.7
4 2237.1397 Joan Donkers Gemert 24356.5
5 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 23885.4
6 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 23250.7
7 2237.9002 Comb. Koolen Erp 23195.9
8 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 22738.6
9 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 22429.8

10 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 22171.4

11 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 20914.9

12 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 19461.4

13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 17626.1

14 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 17273.3

15 2152.0074 Mari Janssen Volkel 16008.9

16 2152.0694 J.A_M Wijnen Odiliapeel 15597.8

17 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 15054 .2

18 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 14168.1

19 2237.0502 Sander Verwegen Oodi liapeel 13047.0

20 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 13026.7

21 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 10747.3

22 2152.0244 H. van den Boom Uden 10699.9

23 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 10040.7

24 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 9879.6

25 2166.0002 R. van Hout Herpen 9550.5

26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 9473.9

27 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 8636.6

28 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 7426.9
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